
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° 333 del 24/05/2024

Struttura proponente: AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE Proposta n. 1141 del 24/05/2024

CODICE CRAM: DG.001. Ob. Funz.: B03A01 CIG: CUP:

Oggetto: Approvazione rendicontazione delle spese per le iniziative di promozione dei prodotti agroalimentari anno 2023, di cui

all' Allegato 2, della D.G.R 922/2021 e delle spese relative alla Promozione della cucina italiana a patrimonio immateriale

UNESCO di cui alla DGR n. 720/2023 per l'anno 2023.

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI NO

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della

documentazione

Funzionario Istruttore

Data 24/05/2024 Firma Arianna Moscardi

Responsabile del procedimento

Data 24/05/2024 Firma Arianna Moscardi

Dirigente di AREA

Data 24/05/2024 Firma Serena Magliano



 
     

 

    

 

 

 

OGGETTO: Approvazione rendicontazione delle spese per le iniziative di promozione dei 
prodotti agroalimentari anno 2023, di cui all’ Allegato 2, della D.G.R 

922/2021 e delle spese relative alla Promozione della cucina italiana a 
patrimonio immateriale UNESCO di cui alla DGR n. 720/2023 per l’anno 

2023. 

 
LA DIRIGENTE DELL’AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE 

 
VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 

dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 

con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 

02 ottobre 2023, n. 641/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 23 aprile 2024, n. 39, con la quale è 
stata disposta l’assunzione, a decorre dal 01 maggio 2024, della Dott.ssa Serena 

Magliano, nel ruolo del personale dirigenziale ARSIAL a tempo pieno e 
indeterminato, ed è stato conferito alla medesima l’incarico di dirigente dell’Area 

Promozione e Comunicazione, per la durata di anni 3 (tre), eventualmente 
rinnovabili, secondo le esigenze dell’Amministrazione e nel rispetto della 
normativa vigente; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  23 – Legge di stabilità regionale 2024; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  24, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione finanziario della Regione Lazio 2024-2026 e dei suoi Enti 
pubblici dipendenti. Con l’art. n. 6, comma 1, lett c), della predetta Legge è stato 
approvato, altresì, il Bilancio di Previsione finanziario 2024-2026 ARSIAL, 

approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.  77/CS/RE del 21 
novembre 2023; 

VISTO il Regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della L.R. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 

all’articolo 55 della citata L.R. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima L.R. n. 11/2020; 



 

2 

 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 

contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 
di spesa; 

VISTE le Determinazioni del Direttore Generale 05 ottobre 2023, n. 643/RE e 02 maggio 

2024, n. 42, con la quale è stata attribuita ai titolari degli incarichi dirigenziali di 
ARSIAL la delega per adottare atti e provvedimenti amministrativi, così come 

previsto dall’art. 17 “Funzioni dei dirigenti”, comma 1, lett b), del D.lgs 30 marzo 
2011, n. 165 e ss.mm.ii., e confermate alcune disposizioni impartite con 
determinazione del Direttore Generale n. 480/2016; 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 

Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. n. 2 del 10/01/1995, così come modificata dalla L.R. n. 15 del 13/06/2003, 
concernente l’Istituzione dell’Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l’Innovazione 

dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) ed in particolare l’art. 2, comma 3, lettera d) in 
base al quale la Regione Lazio può affidare ad ARSIAL “ulteriori incarichi 
nell’ambito della programmazione regionale e degli interventi pubblici da questa 

previsti”; 

CONSIDERATO che la Direzione Regionale Agricoltura, Promozione della Filiera e della 

Cultura del Cibo, Caccia e Pesca, Foreste si avvale anche del supporto dell’ente 
strumentale ARSIAL, Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l’Innovazione 
dell’Agricoltura del Lazio, per attività promozionali tra cui la realizzazione di 

iniziative finalizzate a valorizzare e promuovere l’immagine dei prodotti agricoli e 
agroalimentari tipici e di qualità della tradizione regionale, la migliore produzione 

enologica, i prodotti DOP, IGP, STG e tradizionali; 

VISTA la D.G.R. 922/2021 “Iniziative di promozione dei prodotti agroalimentari. 

Approvazione del programma delle iniziative di promozione dei prodotti agricoli ed 
agroalimentari cui la Regione Lazio intende partecipare nel corso degli anni 2022 
e 2023”; 

 

TENUTO CONTO CHE con la sopra richiamata Deliberazione è stato stabilito di: 

➢ approvare il programma delle iniziative di promozione dei prodotti agricoli ed 
agroalimentari cui la Regione Lazio intende partecipare nel corso degli anni 
2022-2023 di cui agli Allegati 1 e 2, parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione, costituito da un elenco di fiere consolidate nel tempo; 
➢ affidare all’ Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura 

del Lazio (ARSIAL) l’organizzazione e la realizzazione delle manifestazioni da 
svolgersi nel biennio 2022/2023 e delle azioni di comunicazione istituzionale 
finalizzate alla promozione e valorizzazione dei prodotti enogastronomici ed 

agroalimentari tipici del Lazio; 
➢ far fronte agli oneri derivanti dalla presente deliberazione con i fondi disponibili 

sul capitolo U0000B15900 “spese per l'assistenza, i servizi, la promozione e le 



 

3 

 

attivita' di supporto e consulenza in agricoltura e spese relative all'Arsial (parte 
corrente) § trasferimenti correnti a amministrazioni locali”, per un totale di € 

4.000.000,00 di cui € 2.000.000,00/anno per gli anni 2022 e 2023; 
➢ stabilire che le risorse finanziare necessarie allo svolgimento delle attività in 

argomento saranno erogate ad Arsial in base al criterio di liquidazione: 

➢ 60% dell’importo annuo totale nel I semestre dell’anno in questione; 
40% a rendicontazione della spesa effettivamente sostenuta; 

➢ stabilire che le disposizioni operative necessarie per realizzare le singole 
iniziative e le azioni di comunicazione saranno concordate tra la Direzione 
regionale Agricoltura, Promozione della Filiera e della Cultura del cibo, Caccia 

e Pesca, Foreste e l’ARSIAL, in relazione alle priorità della politica agricola 
regionale; 

➢ che ulteriori partecipazioni ad iniziative promozionali del settore agricolo ed 
agroalimentare regionale potranno essere successivamente individuate qualora 
ritenute strategiche dall’Assessorato all’Agricoltura, Promozione della Filiera e 

della Cultura del Cibo, Pari Opportunità. 

VISTA la Determina Dirigenziale n. 663/RE DEL 12 OTTOBRE 2023 con la quale si è 

provveduto ad: 

➢ accertare, sul capitolo di entrata 2.01.01.02.001, “Trasferimenti Correnti da 
Regioni e Province Autonome”, ob. funzione B03A01, del bilancio di previsione 

2023, pluriennale 2023-2025, la somma di € 2.000.000,00, per le attività 
promozionali di cui alla D.G.R 922/2021; 

RITENUTO opportuno provvedere all’approvazione della rendicontazione delle spese 
sostenute per le attività promozionali incluse nella D.G.R 922/2021 per l’annualità 
2023 per un ammontare complessivo di € 2.037.638,42; 

VISTA la DGR n. 720 del 14/11/2023 concernente “Legge regionale n. 8/2023, art. 3) 
Promozione della cucina italiana a patrimonio immateriale UNESCO” con la quale 

si è provveduto ad impegnare a favore di ARSIAL, sul capitolo di spesa 
U0000B15918, risorse per un importo complessivo pari ad a euro 250.000,00, di 

cui euro 50.000,00 sulla prenotazione di bollinatura n. 63381/l2023 a valere 
sull’esercizio finanziario 2023, euro 100.000,00 sulla prenotazione di bollinatura 
n. 3762/2024 a valere sull’esercizio finanziario 2024 ed euro 100.000,00 sulla 

prenotazione di bollinatura n. 2358/2025 a valere sull’esercizio finanziario 2025; 

VISTA la Determina Dirigenziale N. 911/RE DEL 15 DICEMBRE 2023, con la quale si è 

provveduto ad accertare sul capitolo di entrata 2.01.01.02.001, “Trasferimenti 
Correnti da Regioni e Province Autonome”, Ob. funzione B03A02, esercizio 2023 
del bilancio di previsione 2023-2025, la somma di € 50.000,00 con causale: “D.G.R 

n. 720 per la Promozione della cucina italiana a patrimonio immateriale UNESCO”; 

 

RITENUTO opportuno provvedere all’approvazione della rendicontazione delle spese 
sostenute per le attività promozionali di supporto per la Promozione della cucina 
italiana a patrimonio immateriale UNESCO di cui alla DGR n. 720/2023 per 

l’annualità 2023 per un ammontare complessivo di € 55.260,00; 
 

 



 

4 

 

 

ATTESTATA: 

- la correttezza e la regolarità amministrativa dell’atto in quanto conforme alla 
normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione; 

- la correttezza del procedimento; 

- la convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e 
quelli specifici di competenza assegnati; 

- la regolare emissione dei mandati di pagamento, come da allegato 1 e 2, la cui 
copia è agli atti dell’ufficio; 

PRESO ATTO che la Dirigente dell’Area ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 

241/1990, quale responsabile unico del procedimento la Dott.ssa Arianna 
Moscardi;  

SU PROPOSTA dell’Area Promozione e Comunicazione, formulata sulla base 
dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Procedimento; 

 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo 
della presente determinazione, 

DI APPROVARE, per le motivazioni espresse in premessa, come parte integrante 
ed indefettibile del presente atto la rendicontazione delle spese effettivamente sostenute 

a fronte della realizzazione delle iniziative promozionali incluse nella D.G.R 922/2021 per 
un ammontare complessivo di € 2.037.638,42 per l’annualità 2023, suddiviso per 
iniziativa/attività, come evidenziato nell’allegato 1; 

DI APPROVARE, per le motivazioni espresse in premessa, come parte integrante 
ed indefettibile del presente atto la rendicontazione delle spese effettivamente sostenute 

a fronte della realizzazione delle iniziative promozionali incluse nella D.G.R 720/2023 per 
un ammontare complessivo di € 55.260,00 per l’annualità 2023, suddiviso per 
iniziativa/attività, come evidenziato nell’allegato 2; 

DI DARE ATTO che le copie della documentazione, delle contabili/mandati di 

pagamento e delle fatture e giustificativi di spesa sono conservati agli atti dell’Area 

Promozione; 

DI TRASMETTERE alla Direzione regionale Agricoltura, Promozione della Filiera 

e della Cultura del cibo, Caccia e Pesca, Foreste copia del presente provvedimento, 

per l’erogazione del 40% del saldo di competenza. 

 

 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D. Lgs. n. 33 del 
14/03/2013 

23 II   X  X  

         

 



TeamGov - Archivio "Mandati" - 09/05/2024, 10:39:46

MANIFES

TAZIONE Num. Oper.Data Ord. Num. Ord. Progr. Com/Res Capitolo Controparte Importo LordoCausale Conto

Cod. 

Anagrafic

o COD_CUP COD_CIG

COD_GEST_S

IOPE DATADIST DATA_FATT

Num. 

Sosp.

FRUIT 

LOGISTIC

A 290 30/01/2023 153 1 C 1.03.02.02.005

MESSE BERLIN 

GMBH 2,50

PRAT.92RE-PRIMO SOLLECITO 

PAGAMENTO FATTURA 

N.3148949 DEL 02.01.2023 000000218200 2471 F48H23000010002 Z62399CA2E 1030202005 30/01/2023

FRUIT 

LOGISTIC

A 2027 16/05/2023 1218 1 C 1.03.02.02.005

MESSE BERLIN 

GMBH 1.425,30

PRAT. 679RE FATT. N. 5291138 

DEL 27-03 FRUIT LOGISTICA 

2023 000000218200 2471 F48H23000010002 Z62399CA2E 1030202005 16/05/2023 27/03/2023

FRUIT 

LOGISTIC

A 289 30/01/2023 152 1 C 1.03.02.02.005

MESSE BERLIN 

GMBH 33.119,80

PRAT.92RE-FRUIT LOGISTICA 

2023 000000218200 2471 F48H23000010002 Z62399CA2E 1030202005 30/01/2023 02/01/2023

FRUIT 

LOGISTIC

A 779 21/02/2023 447 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 7.286,36

PRAT.92RE-FRUIT LOGISTICA 

2023 000000218200 3762 F48H23000010002 Z62399CA2E 1030202005 21/02/2023 02/01/2023 0000022

BIOFACH 499 08/02/2023 291 1 C 1.03.02.02.005

NURNBERGMESSE 

GMBH 36.076,00 PRAT.195RE-BIOFACH 2023 000000218200 6366 F48H23000040002 9640221209 1030202005 08/02/2023 16/01/2023

BIOFACH 500 08/02/2023 292 1 C 1.03.02.02.005

NURNBERGMESSE 

GMBH 549,00 PRAT.195RE-BIOFACH 2023 000000218200 6366 F48H23000040002 9640221209 1030202005 08/02/2023 27/01/2023

BIOFACH 501 08/02/2023 293 1 C 1.03.02.02.005

NURNBERGMESSE 

GMBH 4.075,00 PRAT.195RE-BIOFACH 2023 000000218200 6366 F48H23000040002 9640221209 1030202005 08/02/2023 27/01/2023

CHEESE 5560 02/11/2023 3107 1 C 1.03.02.02.005

SLOW FOOD 

PROMOZIONE srl 99.999,74

PRAT.1651RE-FATTURA N. 29 B 

DEL 25-10 Partecipazione alla 

manifestazione Chees 000000218200 235 F78H23000380002 A00D129B8B 1030202005 02/11/2023 25/10/2023

ALLESTIM

ENTO 1133 20/03/2023 666 1 C 1.03.02.02.005 SDI SOCIETÀ A R. L. 39.198,60

PRAT.402RE-FATT.N.25DEL 23-

02 AFFIDAMENTO SERVIZIO 

PROGETTAZIONE E 

ALLESTIMENTO DELL 000000218200 8982 F84F22000950005 948226007F 1030202005 20/03/2023 23/02/2023

ALLESTIM

ENTO 1036 14/03/2023 600 1 C 1.03.02.02.005 SDI SOCIETÀ A R. L. 39.582,90

PRAT.330RE-FATT.N.25DEL23-

02 AFFIDAMENTO SERVIZIO 

PROGETTAZIONE E ALLEST. 

DELLO STAND 000000218200 8982 F84F22000950005 948226007F 1030202005 14/03/2023 23/02/2023

ALLESTIM

ENTO 1617 21/04/2023 991 1 C 1.03.02.02.005 SDI SOCIETÀ A R. L. 20.038,50

PRAT.523RE-FATT.N.38 DEL 07-

03 PROGETTAZIONE E 

ALLESTIMENTO DEGLI STAND 

ARSIAL P 000000218200 8982 F84F22000950005 948226007F 1030202005 21/04/2023 07/03/2023

ALLESTIM

ENTO 861 01/03/2023 498 1 R 1.03.02.02.005 SDI SOCIETÀ A R. L. 33.763,50

PRAT. 224RE FATTURA N.19 

DEL 09-02  SERVIZIO 

PROGETTAZIONE E 

ALLESTIMENTO  STAND 000000218200 8982 F84F22000950005 948226007F 1030202005 01/03/2023 09/02/2023

TRASPOR

TO 977 13/03/2023 571 1 C 1.03.02.02.005 ABBATE GAETANO 24.034,00

PRAT.336RE-fatt. n. 45 del 24-02 

Servizi svolti per vostro conto e 

ordine 000000218200 6409 F88H23000050002 Z0139B83B8 1030202005 13/03/2023 24/02/2023

TRASPOR

TO 1597 21/04/2023 980 1 C 1.03.02.02.005 ABBATE GAETANO 24.034,00

PRAT.622RE-fattura n.79 del 11-

04 Servizi svolti per vostro conto e 

ordine 000000218200 6409 F88H23000050002 Z0139B83B8 1030202005 21/04/2023 11/04/2023

INTERPRE

TI 1049 14/03/2023 608 1 C 1.03.02.02.005

IMS Services - Silke 

Muller Marketing 3.076,00

PRAT.367RE-Servizio interprete 

per le fiere Fruit logistica - Biofach 

2023 000000218200 8766 F48H23000050002 ZF039CF706 1030202005 14/03/2023 06/02/2023

INTERPRE

TI 1214 22/03/2023 685 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 676,72

PRAT.367RE-Servizio interprete 

per le fiere Fruit logistica - Biofach 

2023 000000218200 3762 F48H23000050002 ZF039CF706 1030202005 22/03/2023 06/02/2023 0000034

PROWEIN 875 02/03/2023 508 1 C 1.03.02.02.005

MESSE 

DUSSELDORF GMHB 897,00 PRAT.304RE-Prowein 2023 000000218200 1558 F48H23000060002 96372416DB 1030202005 02/03/2023 23/02/2023

PROWEIN 876 02/03/2023 509 1 C 1.03.02.02.005

MESSE 

DUSSELDORF GMHB 42.344,00 PRAT.306RE-Prowein 2023 000000218200 1558 F48H23000060002 96372416DB 1030202005 02/03/2023 23/02/2023

PROWEIN 873 02/03/2023 506 1 C 1.03.02.02.005

MESSE 

DUSSELDORF GMHB 4.500,00

PRAT. 283RE LIQ. 91079159 

FATTURA PROWEIN 2023 000000218200 1558 F48H23000060002 96372416DB 1030202005 02/03/2023 16/01/2023

PROWEIN 874 02/03/2023 507 1 C 1.03.02.02.005

MESSE 

DUSSELDORF GMHB 5.083,00

PRAT. 282 RE FATT. 91081613 

PROWEIN 2023 000000218200 1558 F48H23000060002 96372416DB 1030202005 02/03/2023 30/01/2023

PROWEIN 845 27/02/2023 469 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 990,00

PRAT. 283RE LIQ. 91079159 

FATTURA PROWEIN 2023 000000218200 3762 F48H23000060002 96372416DB 1030202005 27/02/2023 16/01/2023 0000022

PROWEIN 1211 22/03/2023 682 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 1.118,26

PRAT. 282 RE FATT. 91081613 

PROWEIN 2023 000000218200 3762 F48H23000060002 96372416DB 1030202005 22/03/2023 30/01/2023 0000034



PROWEIN 1212 22/03/2023 683 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 197,34 PRAT.304RE-Prowein 2023 000000218200 3762 F48H23000060002 96372416DB 1030202005 22/03/2023 23/02/2023 0000034

PROWEIN 1213 22/03/2023 684 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 9.315,68 PRAT.306RE-Prowein 2023 000000218200 3762 F48H23000060002 96372416DB 1030202005 22/03/2023 23/02/2023 0000034

BIOFACH 1443 05/04/2023 859 1 C 1.03.02.02.005

NURNBERGMESSE 

GMBH 815,00 PRAT.368RE-BIOFACH 2023 000000218200 6366 F48H23000040002 9640221209 1030202005 05/04/2023 24/02/2023

BIOFACH 1442 05/04/2023 858 1 C 1.03.02.02.005

NURNBERGMESSE 

GMBH 1.171,15

PRAT.368RE-fattura n.20773300 

del 03-03 BIOFACH 2023 000000218200 6366 F48H23000040002 9640221209 1030202005 05/04/2023 03/03/2023

BIOFACH 1585 18/04/2023 972 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 257,65

PRAT.368RE-fattura n.20773300 

del 03-03 BIOFACH 2023 000000218200 3762 F48H23000040002 9640221209 1030202005 18/04/2023 03/03/2023 0000048

BIOFACH 1354 29/03/2023 779 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 179,30 PRAT.368RE-BIOFACH 2023 000000218200 3762 F48H23000040002 9640221209 1030202005 29/03/2023 24/02/2023 0000034

BIOFACH 780 21/02/2023 448 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 7.936,72 PRAT.195RE-BIOFACH 2023 000000218200 3762 F48H23000040002 9640221209 1030202005 21/02/2023 16/01/2023 0000022

BIOFACH 781 21/02/2023 449 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 120,78 PRAT.195RE-BIOFACH 2023 000000218200 3762 F48H23000040002 9640221209 1030202005 21/02/2023 27/01/2023 0000022

BIOFACH 782 21/02/2023 450 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 896,50 PRAT.195RE-BIOFACH 2023 000000218200 3762 F48H23000040002 9640221209 1030202005 21/02/2023 27/01/2023 0000022

BIOFACH 841 27/02/2023 459 1 C 1.03.02.02.005

SPIE SAG GMBH - 

NIEDERLASSUNG 

NORDBAY ERN 1.746,25 PRAT.217RE-BIOFACH 2023 000000218200 6380 F48H23000040002 ZB339D010E 1030202005 27/02/2023 26/01/2023

BIOFACH 846 27/02/2023 470 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 384,18 PRAT.217RE-BIOFACH 2023 000000218200 3762 F48H23000040002 ZB339D010E 1030202005 27/02/2023 26/01/2023 0000022

PROWEIN 911 07/03/2023 534 1 C 1.03.02.02.005

WMS WEINEVENTS & 

MARKETING 

SERVICES GMBH 3.507,84

PRAT. 364RE SERVIZIO N. 1512 

CALICI DI VINO 000000218200 9012 F48H23000100002 ZB239F0D56 1030202005 07/03/2023 09/02/2023

PROWEIN 1210 22/03/2023 681 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 771,72

PRAT. 364RE SERVIZIO N. 1512 

CALICI DI VINO 000000218200 3762 F48H23000100002 ZB239F0D56 1030202005 22/03/2023 09/02/2023 0000034

PROWEIN 1545 14/04/2023 928 1 C 1.03.02.02.005

IMS Services - Silke 

Muller Marketing 1.890,00

PRAT. 596RE FATTURA N. 

3031255 DEL 21-03-2023 

INTERPRETE PER LA FIERA 

PROHWEIN 2023 000000218200 8766 F48H23000130002 ZCD3A1561C 1030202005 14/04/2023 21/03/2023

PROWEIN 1586 18/04/2023 973 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 415,80

PRAT. 596RE FATTURA N. 

3031255 DEL 21-03-2023 

INTERPRETE PER LA FIERA 

PROHWEIN 2023 000000218200 3762 F48H23000130002 ZCD3A1561C 1030202005 18/04/2023 21/03/2023 0000048

VINITALY 1886 11/05/2023 1146 1 C 1.03.02.02.005 VERONAFIERE SPA 4.880,00

PRAT.677RE-fattura n.CQ23-

00084 del 20-04-2022 Vinitaly & 

the City 2023 000000218200 21 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 11/05/2023 20/04/2023

PROWEIN 1711 02/05/2023 1040 1 C 1.03.02.02.005

WMS WEINEVENTS & 

MARKETING 

SERVICES GMBH 144,00

PRAT.602RE-FATTURA N. 35478 

DEL 31-03-2023 CALICI VINO 000000218200 9012 F48H23000100002 ZB239F0D56 1030202005 02/05/2023 31/03/2023

VINITALY 5620 03/11/2023 3129 1 C 1.03.02.02.005 VERONAFIERE SPA 18.476,90

PRAT. 1554RE FATTURA 

N.CQ23-00160 DEL 08-06 Vinitaly 

2023 000000218200 21 F38H22000230002 9170603CFD 1030202005 03/11/2023 08/06/2023

VINITALY 5622 03/11/2023 3130 1 C 1.03.02.02.005 VERONAFIERE SPA 854,00

PRAT. 1554RE FATTURA 

N.CQ23-00161 DEL 08-06 Vinitaly 

2023 000000218200 21 F38H22000230002 9170603CFD 1030202005 03/11/2023 08/06/2023

ALLESTIM

ENTO 1923 16/05/2023 1207 1 C 1.03.02.02.005 SDI SOCIETÀ A R. L. 26.718,00

PRAT.652RE-FAT N.56DEL 12-04 

SERVIZIO PROGETT. E ALLEST. 

DEGLI STAND ARSIAL PRESSO 

LA FIERA PROWEIN 000000218200 8982 F84F22000950005 948226007F 1030202005 16/05/2023 12/04/2023

ALLESTIM

ENTO 1925 16/05/2023 1208 1 R 1.03.02.02.005 SDI SOCIETÀ A R. L. 20.038,50

PRAT.652RE-FAT N.56DEL 12-04 

SERVIZIO PROGETT. E ALLEST. 

DEGLI STAND ARSIAL PRESSO 

LA FIERA PROWEIN 000000218200 8982 F84F22000950005 948226007F 1030202005 16/05/2023 12/04/2023

ALLESTIM

ENTO 1892 11/05/2023 1149 1 C 1.03.02.02.005 SDI SOCIETÀ A R. L. 17.163,33

PRAT.653RE-fatt.n.57 del 18-04 

Progetto Prowein 2023 000000218200 8982 F84F22000950005 948226007F 1030202005 11/05/2023 18/04/2023

VINITALY 2396 06/06/2023 1401 1 C 1.03.02.02.005

ACQUA & TERME 

FIUGGI SPA 1.236,35

PRAT.601RE-Fattura n.2023-

1E401-0000405 del 22-03 

Imbottigliamento Italia Pubb. 

Amm. 000000218200 6731 Z5D3A4AF3F 1030202005 06/06/2023 22/03/2023

VINITALY 1888 11/05/2023 1147 1 C 1.03.02.02.005 VERONAFIERE SPA 18.300,00

PRAT.677RE-fattura n.CQ23-

00083 del 20-04-2023 Vinitaly & 

the City 2023 000000218200 21 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 11/05/2023 20/04/2023

VINITALY 2846 23/06/2023 1654 1 C 1.03.02.02.005

CINCINNATO SOC. 

COOP. ARL 250,26

PRAT.634RE-FATTURA N.2023-

FVPA-0000004 DEL 31-03 

VENDITA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE 000000218200 763 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 31/03/2023



VINITALY 5409 25/10/2023 3023 1 C 1.03.02.02.005

Soc. Agr. Forestale La 

Torre Srl (Omina 

Romana) 190,32

PRAT. 1494RE Determinazione 

Direttoriale n. 210/RE del 

31/03/2023; - 000000218200 8971 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 25/10/2023 14/04/2023

VINITALY 3316 12/07/2023 1927 1 C 1.03.02.02.005

Società agricola 

Cantine Donna Chiara 

srl 146,40

PRAT. 906 fattura n.336del 24-05 

Rosso I.g.t. Lazio  2020 n. 210/RE 

del 31/03/2023 000000218200 9033 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 12/07/2023 24/05/2023

VINITALY 3409 18/07/2023 1988 1 C 1.03.02.02.005

SOC. AGR. LE 4 

CANTINE 142,74

PRAT. 906 fatt.n.43del17-

05ATINA CABERNET DOP 2018 

ATINO  N. 210/RE DEL 31-03-

2023 000000218200 8883 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 18/07/2023 17/05/2023

VINITALY 5550 02/11/2023 3102 1 C 1.03.02.02.005

SOCIETA' AGRICOLA 

AMOR VITAE S.R.L.S. 202,03

PRAT.1632RE-FATT. N. 158 DEL 

29-05 DETERMINANAZIONE 

DIRETTORIALE N.210/RE DEL 

31/03/23. 000000218200 9077 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 02/11/2023 29/05/2023

VINITALY 5548 02/11/2023 3101 1 C 1.03.02.02.005

CASA DIVINA 

PROVVIDENZA DI 

COSMI FERDINANDO 223,20

PRAT.1629RE-FATTURA N.2023-

RFN-0000783 DEL 31-05 DOP 

NETTUNO BIANCO CACCHIONE 

NERONIANO 000000218200 1920 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 02/11/2023 31/05/2023

VINITALY 3312 12/07/2023 1925 1 C 1.03.02.02.005

AZIENDA AGRICOLA 

CASALE CINQUE 

SCUDI 204,96

PRAT. 906 FATT.N DEL 06-04 

LAZIO  VINO BIANCO  CIG: 

ZD3A5151B CUP: 

F38H22000230002 000000218200 9035 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 12/07/2023 06/04/2023

VINITALY 3314 12/07/2023 1926 1 C 1.03.02.02.005 MERUMALIA 95,16

PRAT. 906 TERSO Frascati DOC 

2022 BIO 000000218200 6965 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 12/07/2023 13/06/2023

VINITALY 2852 23/06/2023 1657 1 C 1.03.02.02.005 LA SVOLTA SRL 142,74

PRAT.634RE-fatt. n.88b del 06-04 

Cesanese del piglio Docg 2021 bt. 

750ml L. 000000218200 9039 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 06/04/2023

VINITALY 2854 23/06/2023 1658 1 C 1.03.02.02.005

VALLE DEL MARTA DI 

PUSCEDDU MARIO 435,54

PRAT.634RE-FATT. N.65/B DEL 

08-04  NUMA BRANDY ITALIANO 

25 Y. 42% VOL. 000000218200 1725 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 08/04/2023

VINITALY 2835 23/06/2023 1650 1 C 1.03.02.02.005 ALMA VINI SRL 350,77

PRAT.634RE-Fatture n. 2023-

RFN-0000466 del 30-03 VINO 

SAUVIGNON IGP LAZIO 'SESTO 

21' 750 ml 000000218200 2264 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 30/03/2023

VINITALY 2856 23/06/2023 1659 1 C 1.03.02.02.005

Società Agricola 

Giovanni Terenzi Srl 219,60

PRAT.634RE-FATTURA N.1/130 

DEL 31-03 VINO 000000218200 1233 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 31/03/2023

VINITALY 2844 23/06/2023 1653 1 C 1.03.02.02.005

CANTINE SILVESTRI 

SRL 169,82

PRAT.634RE-FATTURA N.421/00 

DEL 31-03 SILVESTRI BRUT 

Spumante di Qualita' 000000218200 311 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 31/03/2023

VINITALY 2837 23/06/2023 1651 1 C 1.03.02.02.005

AZIENDA AGRICOLA 

MARCO CARPINETI 284,60

PRAT.634RE-FATTURA N.2023-

RFN-0000659 DEL 31-03 KIUS 

BRUT - V.S.Q. BIOLOGICO 2020 

DA UVE BELLONE 000000218200 1323 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 31/03/2023

VINITALY 2848 23/06/2023 1655 1 C 1.03.02.02.005

FONTANA MORELLA 

SRL 204,96

PRAT.634RE-FATTURA N.144 

DEL 22-03 TERTIUM R.DOP 

CERVETERI 2018 000000218200 6706 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 22/03/2023

VINITALY 2850 23/06/2023 1656 1 C 1.03.02.02.005

IMMOBILIARE 

G.I.A.D.A. SRL 439,20

PRAT.634RE-FATT. N. 57CANT 

DEL 31-03 OTTAVO CIELO 

CESANESE DEL PIGLIO DOCG 

SUPERIORE 2019 000000218200 9040 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 31/03/2023

VINITALY 2839 23/06/2023 1652 1 C 1.03.02.02.005

AZIENDA AGRICOLA 

DONATO 

GIANGIROLAMI 

SOCIETA' AGRI 172,75

PRAT.634RE-FAT DI VENDITA 

N.2023-2RFN-0000235 DEL 07-04 

IGP LAZIO BIANCO 

BIOLOGICIUS' 2021 BT 0,75L 000000218200 9051 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 23/06/2023 07/04/2023

VINITALY 2113 22/05/2023 1259 1 C 1.03.02.02.005 IACOPONI LORENZO 216,72

PRAT. 735 fattura n.522023 del 26-

04 Vendita 000000218200 9038 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 22/05/2023 26/04/2023

VINITALY 2115 22/05/2023 1260 1 C 1.03.02.02.005

Az. Agr. Villa Simone di 

Costantini Piero Srl 179,19

PRAT. 735 FATT. N.2023-238 

DEL 19-04 CRAM DG.001 - CIG 

ZD13A5151B - CUP 

F38H220002300022 000000218200 246 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 22/05/2023 19/04/2023

VINITALY 2121 22/05/2023 1263 1 C 1.03.02.02.005

AGRI IUVENIA CORI  

A R.L. 161,04

PRAT. 735 Fattura n. 256del 14-

04 VINO IGT LAZIO BIANCO 

COSTA VECC.2022 000000218200 1703 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 22/05/2023 14/04/2023

VINITALY 2122 22/05/2023 1264 1 C 1.03.02.02.005

ROCCA COMMODITY 

SAARL 219,60

FATTURA N. 18 DEL 02-05 

PIANA DEL MOSAICO 2021 IGT 

ROSSO 000000218200 8882 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 22/05/2023 02/05/2023

VINITALY 2117 22/05/2023 1261 1 C 1.03.02.02.005

SOC.AGR.TIERRE 

SRL 202,08

PRAT. 735 fatt.n.355CA del 30-04 

Det. dirett. n. 210/RE del 

31/03/2023 000000218200 9054 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 22/05/2023 30/04/2023

VINITALY 2123 22/05/2023 1265 1 C 1.03.02.02.005

AZIENDA AGRICOLA 

D'AUSILIO 199,10

PRAT. 735 FATTURA 

N.FPA12023 DEL 11-04 Sciobaco 

origini pet-nat bio (moscato di 

terracina) L 122 000000218200 9034 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 22/05/2023 11/04/2023

VINITALY 2119 22/05/2023 1262 1 C 1.03.02.02.005 CANTINE VOLPETTI 131,76

PRAT. 735 FATTURA N.193 DEL 

03/05 ROMA DOC ROSSO 2021 000000218200 1334 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 22/05/2023 03/05/2023



VINITALY 3310 12/07/2023 1924 1 C 1.03.02.02.005

AGRICOLTURA 

CAPODARCO 

SOCIETA' COOP. 

SOCIALE A R.L 131,76

PRAT. 906RE fatt. n.FATTPA 

13_23 del 27-06o bio 2021 L32333 000000218200 1951 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 12/07/2023 27/06/2023

PROWEIN 2054 18/05/2023 1235 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 31,68

PRAT.602RE-FATTURA N. 35478 

DEL 31-03-2023 CALICI VINO 000000218200 3762 F48H23000100002 ZB239F0D56 1030202005 18/05/2023 31/03/2023 0000058

SEA FOOD 2624 09/06/2023 1464 1 C 1.03.02.02.005

LO STUZZICHINO 

F.LLI CAPIRCHIO & 

SNC 5.390,00

PRAT.895RE-FATTURA N.FPA 

1/23 DEL 01-06 SERVIZIO DI 

ORGANIZZAZIONE DI UN 

EVENTO DI PROMO 000000218200 7630 Z9D3AD5E8D 1030202005 09/06/2023 01/06/2023

TUTTOFO

OD 2936 26/06/2023 1684 1 C 1.03.02.02.005 FIERA DI MILANO 111.148,10

PRAT.968RE-36823  

TUTTOFOOD 2023 000000218200 1454 F48H23000220002 97742015D3 1030202005 26/06/2023 14/06/2023

TUTTOFO

OD 2617 09/06/2023 1460 1 C 1.03.02.02.005

ALLESTIMENTI E 

PUBBLICITA' 143.606,20

PRAT.872RE-Fatt n.15/APA del 

24-05Servizio di progettazione ed 

allestimento stand - differita P.A. 000000218200 205 F48H23000220002 97879339D3 1030202005 09/06/2023 24/05/2023

TUTTOFO

OD 2551 08/06/2023 1442 1 C 1.03.02.02.005 TASCHINI LUCA 4.472,00

PRAT.877RE-Progettazione 

grafica dello spazio istituzionale 

Regione Lazio Arsi 000000218200 9063 Z223AF617B 1030202005 08/06/2023 12/05/2023

SLOW 

FISH 3812 02/08/2023 2111 1 C 1.03.02.02.005

SLOW FOOD 

PROMOZIONE srl 61.000,00

PRAT.1134RE-FATTURA N.8 B 

del 21-06  Partecipazione alla 

manifestazione sloow fish 000000218200 235 F35B23000320002 9831312F4D 1030202005 02/08/2023 21/06/2023

VINITALY 4021 08/08/2023 2249 1 C 1.03.02.02.005

FRISBEE VIAGGI DI 

RENZI CINZIA 289,00

a frisbee per spese di 

rappresentanza evento vinitali 

2023 - rich Pres n 1850 del 2023 000000218200 1869 1030202005 08/08/2023 12/06/2023

VINITALY 4034 08/08/2023 2254 1 C 1.03.02.02.005

FRISBEE VIAGGI DI 

RENZI CINZIA 289,00

a Frisbee per spese di 

rappresentanza rich DG n1933 del 

2023 000000218200 1869 1030202005 08/08/2023 12/06/2023

ANUGA 5213 17/10/2023 2924 1 C 1.03.02.02.005

 FORNITORI 

GENERICI 

ECONOMATO 

RICEVUTA FISCALE 468,98

a Eurowing per rimborso spese di 

missione - rich Promozione n 2287 

del 2023 Valeria Micarelli 000000218200 3938 1030202005 17/10/2023 28/07/2023

ANUGA 5215 17/10/2023 2925 1 C 1.03.02.02.005

 FORNITORI 

GENERICI 

ECONOMATO 

RICEVUTA FISCALE 468,98

a Eurowing per rimborso spese di 

missione - rich Promozione n 2288 

del 2023 Magda Raimondo 000000218200 3938 1030202005 17/10/2023 28/07/2023

ANUGA 4863 27/09/2023 2674 1 C 1.03.02.02.005 KOELNMESSE 40.584,60 PRAT.1468RE-Anuga 2023 000000218200 1093 F48H23000420002 A00AD33E82 1030202005 27/09/2023 22/08/2023

ANUGA 4862 27/09/2023 2673 1 C 1.03.02.02.005 KOELNMESSE 20.580,00

PRAT.1468RE-ANUGA 2023 DAL 

07 AL 11/10/2023 000000218200 1093 F48H23000420002 A00AD33E82 1030202005 27/09/2023 23/08/2023

ANUGA 4996 02/10/2023 2754 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 4.442,00

PRAT.1468RE-ANUGA 2023 DAL 

07 AL 11/10/2023 000000218200 3762 F48H23000420002 A00AD33E82 1030202005 02/10/2023 23/08/2023 0000115

ANUGA 4997 02/10/2023 2755 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 85,60

PRAT.1468RE-ANUGA 2023 DAL 

07 AL 11/10/2023 000000218200 3762 F48H23000420002 A00AD33E82 1030202005 02/10/2023 23/08/2023

ANUGA 4995 02/10/2023 2753 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 8.928,61 PRAT.1468RE-Anuga 2023 000000218200 3762 F48H23000420002 A00AD33E82 1030202005 02/10/2023 22/08/2023 0000115

CHEESE 5562 02/11/2023 3108 1 C 1.03.02.02.005

SLOW FOOD 

PROMOZIONE srl 2.696,20

PRAT.1652RE-fatt. n.30 B del 25-

10 Prestazione di servizi di 

ospitalità alberghiera 000000218200 235 F78H23000380002 Z183C6DDF6 1030202005 02/11/2023 25/10/2023

CHEESE 5560 02/11/2023 3107 2 C 1.03.02.02.005

SLOW FOOD 

PROMOZIONE srl 12.200,00

PRAT.1651RE-FATTURA N. 29 B 

DEL 25-10 Partecipazione alla 

manifestazione Chees 000000218200 235 F78H23000380002 A00D129B8B 1030202005 02/11/2023 25/10/2023

ANUGA 5547 02/11/2023 3100 1 C 1.03.02.02.005

COSA International 

Services 2.270,00

PRAT.1604RE-Fiera Anuga di 

Colonia, 07/10 - 11/10/2023 000000218200 9203 F48H23000450002 Z2F3C69C96 1030202005 02/11/2023 11/10/2023

VINITALY 5624 03/11/2023 3131 1 C 1.03.02.02.005 VERONAFIERE SPA 980.632,34

PRAT. 1554RE FATTURA 

N.CQ23-00162 DEL 08-06 Vinitaly 

2023 000000218200 21 F38H22000230002 9170603CFD 1030202005 03/11/2023 08/06/2023

VINITALY 5626 03/11/2023 3132 1 C 1.03.02.02.005 VERONAFIERE SPA 19.520,00

PRAT. 1554RE FATTURA 

N.CQ23-00158 DEL 08-06 Vinitaly 

2023 000000218200 21 F38H22000230002 9170603CFD 1030202005 03/11/2023 08/06/2023

VINITALY 5628 03/11/2023 3133 1 C 1.03.02.02.005 VERONAFIERE SPA 11.224,00

PRAT. 1554RE fattura n.CQ23-

00159 del 08-06 Vinitaly 2023 000000218200 21 F38H22000230002 9170603CFD 1030202005 03/11/2023 08/06/2023

VINITALY 2406 06/06/2023 1406 1 C 1.03.02.02.005 Autonoleggio Oliosi snc 2.502,50

PRAT.748RE-fatt.n.94/00 del 27-

04 Minivan Minivan a disposizione 

come da programma 000000218200 9041 Z723A98460 1030202005 06/06/2023 27/04/2023

VINITALY 5845 20/11/2023 3286 1 C 1.03.02.02.005

Azienda Agricola La 

Torretta di Riccardo 

Magno 162,50

PRAT.1715RE-fatt. n. 129 del 18-

05 Determinazione Dirett 

31/03/2023; - CRAM: DG.001 - 000000218200 9037 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 20/11/2023 18/05/2023

VINITALY 5728 13/11/2023 3209 1 C 1.03.02.02.005

TENUTA TRE 

CANCELLI 146,40

PRAT.1633RE-Riferimento 

Amministrazione DG.001 000000218200 1338 F38H22000230002 ZD13A5151B 1030202005 13/11/2023 04/07/2023



CHEESE 5808 16/11/2023 3261 1 C 1.03.02.02.005 MIRNA SRLS 4.270,00

PRAT.1579RE-FATTURA N. 258 

DEL 10-10 FIERA CHEESE 2023 - 

PROT. INT. 2575/2023 000000218200 9118 F79B23000020005 ZE53C69BA3 1030202005 16/11/2023 10/10/2023

ANUGA 5855 20/11/2023 3293 1 C 1.03.02.02.005

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 499,40

PRAT.1604RE-Fiera Anuga di 

Colonia, 07/10 - 11/10/2023 000000218200 3762 F48H23000450002 Z2F3C69C96 1030202005 20/11/2023 11/10/2023 0000141

ANUGA 6215 04/12/2023 3480 1 C 1.03.02.02.005 MIRNA SRLS 854,00

PRAT. 1858RE FATTURA N. 285 

DEL 31/10 ANUGA 2023 - DET. 

DIR. 645/RE/10/2023 000000218200 9118 F48H23000480002 Z203CB1E7A 1030202005 04/12/2023 31/10/2023

ANUGA 6312 07/12/2023 3577 1 C 1.03.02.02.005 Koelnmesse s.r.l. 1.805,60

PRAT.1940RE-FATTURA N.4/5 

DEL 17-11 SERVIZIO 

VIDEOMAKER ANUGA 2023 000000218200 8499 F48H23000480002 Z683CBE454 1030202005 07/12/2023 17/11/2023

TUTTOFO

OD 5739 13/11/2023 3216 1 C 1.03.02.02.005 FIERA DI MILANO 768,60

PRAT.1706RE-fattura n. 189 E del 

25-10 TUTTOFOOD 2023 000000218200 1454 ZD33CDCC07 1030202005 13/11/2023 25/10/2023

TUTTOFO

OD 6102 01/12/2023 3441 1 C 1.03.02.02.005 FIERA DI MILANO 768,60

PRAT.1706RE-FATT. N. 190 E 

DEL 25-10   TUTTOFOOD 2023 000000218200 1454 ZD33CDCC07 1030202005 01/12/2023 25/10/2023

ANUGA 5903 22/11/2023 3339 1 C 1.03.02.02.005 Sprint 24 Srl 305,00

a Sprinti 24 per fornitura stampati 

per evento Anuga - rich DG.001 n 

2554 del 2023 000000218200 9042 1030202005 22/11/2023 28/09/2023

SPESE 

MISSIONE 30.625,06

TOTALE 2.037.638,42



TeamGov - Archivio "Mandati" - 09/05/2024, 10:39:46

CASTEL S. 

Angelo 6457 18/12/2023 3676 1 C 1.03.02.02.005FOOD AND BEVERAGE SRL 49.500,00 PRAT.2074RE-fatt.n.121del15-12Catering per la candidatura della Cucina I000000218200 9385 F89F23002250002

CASTEL S. 

Angelo 6248 05/12/2023 3539 1 C 1.03.02.02.005Direzione Musei Statali della città di Roma 5.360,00 PRATICA 1963RE-Prestazione in conto terzi resa dal personale del ministero della cultura in occasion000000218200 9390

CASTEL S. 

Angelo 6601 20/12/2023 3757 1 C 1.03.02.02.005Direzione Musei Statali della città di Roma 400,00 PRAT.1997RE-Prestazione in conto terzi per prolungamento orario reso dal personale del ministero del000000218200 9390

TOTALE 55.260,00



A035706742 1030202005 18/12/2023 15/12/2023

1030202005 05/12/2023

1030202005 20/12/2023


